
 

L’Amministratore Unico 

S e r v i c e  C N D C E C  S . r . l .  
 S e d e  l e g a l e :  P i a z z a  d e l l a  R e p u b b l i c a ,  5 9  –  0 0 1 8 5  R o m a  -  T e l .  0 6 . 4 7 8 6 3 3 4 3  -  F a x  0 6 . 4 7 8 6 3 6 3 6  
 P a r t i t a  I . V . A .  -  C . F .  e  n .  R e g i s t r o  I m p r e s e  d i  R o m a  0 8 9 8 2 3 6 1 0 0 1  –  R . E . A .  d i  R o m a  n . 1 1 3 0 8 2 3  

DETERMINAZIONE N. 20 DELL’AMMINISTRATORE UNICO   
DELLA SERVICE CNDCEC S.r.l. 

OGGETTO:  Predisposizione della bozza bilancio di esercizio Service chiuso al 31.12.2021 
  

L’anno duemilaventidue, il giorno 23 del mese di maggio, nel proprio Ufficio 
L’Amministratore Unico, 

PREMESSO che: 
- l’Assemblea dei Soci, ai sensi dell’art. 2364 del Codice civile, deve essere convocata dall’organo 
amministrativo obbligatoriamente almeno una volta all’anno per consentire ai Soci di essere informati 
sull'andamento dell’attività sociale,  

- l’Amministratore, ai sensi dell’art. 2429 comma 1, deve comunicare al Collegio Sindacale il progetto 
di bilancio almeno trenta giorni prima di quello in cui è convocata l’Assemblea dei Soci, 

- il bilancio dell'esercizio chiuso al 31 dicembre 2021, deve essere sottoposto all'Assemblea per 
l'approvazione nel termine di 120 gg. dalla chiusura dell’esercizio;  

********* 

CONSIDERATO che:  

- le elezioni si sono concluse e si è quindi in attesa dell’insediamento del nuovo Consiglio Nazionale 
e della programmazione 2022-2025 per la calendarizzazione degli eventi e l’assegnazione del Piano 
degli Obiettivi alle società partecipate e/o controllate;  

- le attività di restyling della nuova sede, affidate dal Socio Unico a Service, sono quasi concluse e 
salvo nuove indicazioni si ritiene di poter presentare il budget di spesa definitivo; 

- la bozza di bilancio di esercizio chiuso al 31.12.2021 è stata trasmessa al Sindaco e Revisore Unico 
perché predisponga la Relazione al bilancio;  

D E T E R M I N A 
 

1) di trasmettere al Sindaco e Revisore Unico il Bilancio della Società chiuso al 31.12.2021 per 
la Relazione di competenza; 

2) di trasmettere al Socio Unico il Bilancio chiuso al 31.12.2021; 
3) di indire l’Assemblea del Socio Unico l’approvazione del Bilancio per il giorno 27 giugno p.v.  

alle ore 23:00 in prima convocazione e per il giorno 28 giugno p.v. alle ore 13:00 in seconda 
convocazione con il seguente Ordine del Giorno:  

a. Approvazione del Bilancio della Società chiuso al 31.12.2021 con la nota integrativa,  
b. Relazione del Sindaco e Revisore Unico al bilancio,  
c. Determinazioni sull’Organo Amministrativo, 
d. Varie ed eventuali. 

Roma, 23 maggio 2022                                                     L’AMMINISTRATORE UNICO  

 Avv. Aldo Trifuoggi 

 


